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
3/00914/0921

Dibut Segera Sopir SIM B,Tukang Las
dan Teknisi Elektrikal.Hub:08882806789
/085692194657

3/00703/0921

Bth Salesman/Sc/35th ada mtr SIMC

penglmn 1 th Produk Sasa Santan

u/Sleman dan Jogja 082191435110
3/00718/0921

Dicari Sales Bhn Bgnan Diutamakan Yg
sdh Berpengalaman Usia Max 45th,Hub
Pak Tono 081225454083

3/00757/0921

1 0RANG BISA/MENGERTI IT

Syarat :
- Laki-laki diutamakan belum menikah
- KTP DIY

Disediakan Penginapan,
Akomodasi, dan Fasilitas lainnya
HUBUNGI : 0877-2200-2999

Kantor di JI. Kaliurang YKA

PF Records One Stop EntertainmentCari
Marketing Freelance.Ada Komisi,Bonus,
Uang Transport.Waktu/Tempat Bebas.
Hubungi:0812 2333 5758

4/00279/0921

DIBUTUHKAN SEGERA

1 ORANG SYARAT FAHAM, CAKAP KOMPUTER
TERUTAMA ZOOM MEETING

Syarat :

- Laki-laki diutamakan belum menikah

- Bisa sambil Kuliah diutamakan
Jurusan IT{Amikom, dil)

HUBUNGI : 0877-2200-2999

Kantor di JI. Kaliurang YKA

@) SEEAKATED
Dibutuhkan :

- SALES COUNTER
- SALES EXECUTIVE

* Pria/Wanita umur maks 35 th.
* Pendidikan min. SMK/SMA
* Punya kendaraan motor.

Lamaran ditujukan ke :

HRD CV SEPAKAT

JI. Godean km.5, Ruko Godean Permai, Blok 1 Yk
PALING LAMBAT 1 MINGGU SETELAH IKLAN DIMUAT

2asisten Dosen,U/Lab.Hematologi& Mi-
krobiologi.wnta Max35th,MinD3 Analis-
keshtn/Medis/TLM,diutm Pglmn Di RS
[Lab,Klinik.Lam+Cv+FC:ljaZah, Trskrip,K
TP,FotoWarna4x6(2),SrtfktPenunjang.Kir
im:Direktur Poltekes BSI JI.Gedong-
kuning 336 JogjaDpn JEC T0274-
580663/085100482722,Email:d3ttd@Pol
tekkes-bsi.ac.id.Kirim By Email+pos,Max
25 Sept'2021

10/00847/0921

« DIBUTUHKAN -

Stag :
admin
Accountin

Wanita maks 24 tahun

Lulusan Min SMK Akuntansi
Menguasai pembuatan laporan
keuangan dan mahir komputer
Pengalaman minimal 1 tahun
Tekun, mampu bekerja sama
dalam team

Sudah vaksin ( min vaksin 1)

Surat Lamaran, CV, FC KTP, ljazah
sertifikat vaksin dan referensi kerja
silahkan dikirim ke :

Bakpia Kurnia Sari
JI. Glagah Sari no 112 Yogyakarta /
via email: hrd.kurniasari@gmail.com

RUANG USAHA

Rmh Produksi P21m L7m Hrg35ijt/th

Nego JI Godean Km4 JI Nusalndah

082243103922 Cocok Utk Usaha.
3/00723/0921

Disewakan Rumah Usaha 4x10m 1KT,

1RT,1KM,1Dpr,Pompa,Pinggir  Jalan,

Jumeneng Lor Miati Rp 6jt/thn HP:
12 71

0812809699 4/00861/0921

Disewakan Kios Seturan 3x5m Murah

10Jt Nego,dkt Kampus,Kos,Rame, 24

jam,Cpat Dpt,Segera H:089659497999
3/00910/0921

RUMAH DIJUAL

Jual Rmh 149m di Mejing Lor,Bagus
Minta Rp.600Jt Nego gt,4Kt,2Km, Car-
port Blkg Lt2/Jemuran atau di Kontrak-
kan 15Jt/th Minimal 2th,Hub:0274-
582148/0877 3388 8802

5/00664/0921

Rmh L:130m2 SHM Lok Resonegaran
Terban Yk&Tnh L:2000m2 SHM Lok JI.
Wonosari Km.24,2 Hub:08122563310
/081215311932

4/00803/0921

Rumah Baru 46m/126m 2KT,1KM,Dpr,

RTM.Hg,170jt.200m Sel Bandara Ga-

ding Playen Wnsari Wa.089620515654
3/00875/0921

Rmh Prum Pertamina Purwo LT:210m2
FulBag KT3 Kpbt Gdgkm3 Rtm DprSet
R.Ush1200wSHM,IMB1,3M 08122969640

3/00876/0921

Rumah kost SHM Dijual,LT 124 M2,

6Kt,Km,R.Tamu,Janti,K.jambe.Harga450

jt,Hub:081227567556 (TP)
3/00912/0921

Dijual rmh a.n pribadi Lt 70,Lb 95,Kt
3,Km1 Perum Tmn Sedayu Bantul Hub:
082133440131

3/00917/0921

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontrakan Rmh di Brt TVRI JI Mgl Km
5,2Lt,8Kt,7Km,Grs,4Mbl.Hub Tlp 08132
7387150

3/00785/0921

TerimaKost(Rmh Bersih)Jl.Bantul Km9

/Ruang.tm,tdr,mkn,Jmuran,kmr mandi,

balkon(1juta/bln)081578097070
3/00919/0921

TANAH DIJUAL

Pekr Lt439m2 Ld18m Sltn Kampus UAD

JI Monomen Perjuangan Sltn Termminal

H.3,3Jt/m2 Ng 08122719807
3/00751/0921

Pekr LT110M2 LD8M JI.conblok utr balai

desa banguntapan Jl.Gedongkuning

H.4,7Jt/m2 Ng 087738467654
3/00751/0921

Dijual Tnh TP,Jakal Km 19 Ls-/+ 4100m2
Hub:Telp/WA 081327387150
3/00785/0921

Hanya 6jt/m< luar biasa ruang usaha

bsar tpi jin janti jogja djuallLt.1400m<

SHM Ld.17m 087737374000
3/00797/0921

SHM Sltn Lmpu Mrh Milir,Jl.Wtes

Km24,Kinprogo L167m2 Ld8m,JIn 5m

Cor Beton 115Jt Ng HP:087877798015
3/00804/0921

Tanah Pek Di Kasongan 145m Tepi sun-
gai landai view bagus 1750000/m Negu
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